
TUTORS EPSEVG 2015/16-1 - Grups

Dept Tutor (Cognoms, Nom) Grup  tutoria Torn Assignatures

(Nxx) Area Industrial / (N1x) Disseny

1 710 MIRET TOMAS, JAUME N10 M FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO

2 743 ZARAGOZA MONROIG, MARISA N11 M FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO

3 721 BURILLO TORRECILLA, FRANCISCO N12 M FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO

4 713 ROSET CALZADA, LURDES N13 T FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO

5 723 ROMAN JIMENEZ, JOSE ANTONIO N14 T FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO

6 702 BAILE PUIG, M. TERESA N20,[N21] T,[M] FIS2, EXGR, CIMA, CAAV, EQDI, [CAAV]

7 729 MIQUEL MASALLES, JAUME N30 M ESTA, SIEL, FENT, MFLU, EMPR

8 709 PERAT BENAVIDES, IGNASI N31 M ESTA, SIEL, FENT, MFLU, EMPR

9 743 TULLOLS FARRENY, ENRIC N32 T ESTA, SIEL, FENT, MFLU, EMPR

(M) Mecànica

10 717 ALIAU PONS, JUAN JOSE M50,[M40] M ORPR, TEMA, MAES, EXG2, RMA2, [PRFA, RMA1]

11 737 MUSTE RODRIGUEZ, MARTA M51,[M41] T ORPR, TEMA, MAES, EXG2, RMA2, [PRFA]

12 729 CARBONELL VENTURA, MONTSERRAT M70,[M60] M GEPR, [DSAO], DMAO, APEL, DIEL, MATH, TESA, TEEE, TCAP

13 702 PICAS BARRACHINA, JOSEP ANTON M71,[M61] T [DSAO], FIPI, TSAI, MPAF, TCAP

(E) Electricitat

14 709 FONT I MATEU, JOSEP E50,[E40] T,[M] ORPR, ELPO, LIEL, REAU, MAE2, [MAE1, CIEL]

15 709 SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO E70,[E60] T,[M] GEPR, [ACEL], VEEH, SIFE, DMDE, LUMI, TMDM, GSEP, TEEE, TCAP

(K) Electrònica Industrial i Automàtica

16 710 RAYA GINER, CRISTOBAL K50,[K60] T ORPR, AUIN, ELAN, SIDI, REAU, [ENCO, ININ]

17 710 RAMOS LARA, RAFAEL K70 T GEPR, SIIN, SDIN, ENRE, SIPI, TEEE, TCAP

(D) Disseny Industrial i Desenvolupament del Producte

18 717 ORTIZ DOMENECH, JORDI D20 T FIS2, EXGR, CIMA, MADI, ESTE

19 743 SIMO MEZQUITA, ESTER D30 M ESTA, MECA, EXAR, TAD1, MAPR

20 712 MAGNUSSON MORER, INGRID D31,[D32] T,[M] ESTA, MECA, EXAR, TAD1, MAPR, [ESTA]

21 702 MARTIN FUENTES, ENRIC D50 M DIAO, PRFA, SEDI, DIBA, DIGR

22 702 MENARGUES MUÑOZ, SERGI D51 T DIAO, PRFA, SEDI, DIBA, DIGR

23 736 ARNO MACIA, ELISABET D70 M DMAO, APEL, DIEL, FIPI, SEMA, DPMM, TEEE, TCAP

24 744 GUASCH MURILLO, DANIEL D71 T DIDU, ENUA, INSP, TCAP

(I) Informàtica

25 723 HERNANDEZ GOMEZ, ANGELS I10 M FISI, FOMA, FOPR, INCO

26 723 CATALA ROIG, NEUS I20 T PRO1, LOAL, MATD, ESC1

27 743 ANTONIJOAN RULL, JOSEFINA I30 M SIOP, ESIN, ESC2, ESTA, INEP

28 701 MARIN TORDERA, EVA I50 M ADSO, SODX, PACO, INTE, EESO

29 723 CASAS FERNANDEZ, BERNARDINO I70 M MIDA, INDI, DAMO, REIN, PMUD, DABD, TEEE, TCAP

(T) Sistemes Electrònics

30 739 CASTELL BALAGUER, JOAN VICENT T70 M SIAU, COOP, DSCE, TEEE, TCAP

(R) Màster

31 712 SIVATTE ADROER, MAURICI / 709 BLANQUE MOLINA, BALDUI R10 T FOME, SIOP, FEIN / DIAP, SIAC, MCME, SEAI

32 701 MASIP BRUIN, XAVIER R30 T SDAV, ECUS, TEIN, PRDM, ROVI

FASE INICIAL OBLIGATORIES

Titulació Coordinador de titulació FASE FINAL OPTATIVES

M CARBONELL VENTURA, MONTSERRAT [ ] Grups amb una o dues assignatures, afegits al grup principal de tutoria

E TORRENT BURGUES, MARCEL

K PONSA ASENSIO, PERE

D VILA MARTI, FREDERIC

I ESTEVE CUSINE, JORDI

T GUZMAN SOLA, RAMON

R BLANQUE MOLINA, BALDUI



TUTORS EPSEVG 2015/16-1 - Ordre alfabètic

Dept Tutor (Cognoms, Nom) Grup  tutoria Torn Assignatures

717 ALIAU PONS, JUAN JOSE M50,[M40] M ORPR, TEMA, MAES, EXG2, RMA2, [PRFA, RMA1]

743 ANTONIJOAN RULL, JOSEFINA I30 M SIOP, ESIN, ESC2, ESTA, INEP

736 ARNO MACIA, ELISABET D70 M DMAO, APEL, DIEL, FIPI, SEMA, DPMM, TEEE, TCAP

702 BAILE PUIG, M. TERESA N20,[N21] T,[M] FIS2, EXGR, CIMA, CAAV, EQDI, [CAAV]

709 BLANQUE MOLINA, BALDUI R10 (s52-53)T DIAP, SIAC, MCME, SEAI

721 BURILLO TORRECILLA, FRANCISCO N12 M FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO

729 CARBONELL VENTURA, MONTSERRAT M70,[M60] M GEPR, [DSAO], DMAO, APEL, DIEL, MATH, TESA, TEEE, TCAP

723 CASAS FERNANDEZ, BERNARDINO I70 M MIDA, INDI, DAMO, REIN, PMUD, DABD, TEEE, TCAP

739 CASTELL BALAGUER, JOAN VICENT T70 M SIAU, COOP, DSCE, TEEE, TCAP

723 CATALA ROIG, NEUS I20 T PRO1, LOAL, MATD, ESC1

709 FONT I MATEU, JOSEP E50,[E40] T,[M] ORPR, ELPO, LIEL, REAU, MAE2, [MAE1, CIEL]

744 GUASCH MURILLO, DANIEL D71 T DIDU, ENUA, INSP, TCAP

723 HERNANDEZ GOMEZ, ANGELS I10 M FISI, FOMA, FOPR, INCO

712 MAGNUSSON MORER, INGRID D31,[D32] T,[M] ESTA, MECA, EXAR, TAD1, MAPR, [ESTA]

701 MARIN TORDERA, EVA I50 M ADSO, SODX, PACO, INTE, EESO

702 MARTIN FUENTES, ENRIC D50 M DIAO, PRFA, SEDI, DIBA, DIGR

701 MASIP BRUIN, XAVIER R30 T SDAV, ECUS, TEIN, PRDM, ROVI

702 MENARGUES MUÑOZ, SERGI D51 T DIAO, PRFA, SEDI, DIBA, DIGR

729 MIQUEL MASALLES, JAUME N30 M ESTA, SIEL, FENT, MFLU, EMPR

710 MIRET TOMAS, JAUME N10 M FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO

737 MUSTE RODRIGUEZ, MARTA M51,[M41] T ORPR, TEMA, MAES, EXG2, RMA2, [PRFA]

717 ORTIZ DOMENECH, JORDI D20 T FIS2, EXGR, CIMA, MADI, ESTE

709 PERAT BENAVIDES, IGNASI N31 M ESTA, SIEL, FENT, MFLU, EMPR

702 PICAS BARRACHINA, JOSEP ANTON M71,[M61] T [DSAO], FIPI, TSAI, MPAF, TCAP

710 RAMOS LARA, RAFAEL K70 T GEPR, SIIN, SDIN, ENRE, SIPI, TEEE, TCAP

710 RAYA GINER, CRISTOBAL K50,[K60] T ORPR, AUIN, ELAN, SIDI, REAU, [ENCO, ININ]

723 ROMAN JIMENEZ, JOSE ANTONIO N14 T FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO

713 ROSET CALZADA, LURDES N13 T FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO

709 SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO E70,[E60] T,[M] GEPR, [ACEL], VEEH, SIFE, DMDE, LUMI, TMDM, GSEP, TEEE, TCAP

743 SIMO MEZQUITA, ESTER D30 M ESTA, MECA, EXAR, TAD1, MAPR

712 SIVATTE ADROER, MAURICI R10 (s51) T FOME, SIOP, FEIN

743 TULLOLS FARRENY, ENRIC N32 T ESTA, SIEL, FENT, MFLU, EMPR

743 ZARAGOZA MONROIG, MARISA N11 M FOMA, FIS1, QUIM, SOAC, INFO


